令和６年１月吉日

公益社団法人

博多法人会 会員 各位

博多法人会第４支部

                       支部長 吉 川 和 毅

博多法人会第４支部主催研修会の開催について

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は博多法人会第４支部の支部活

動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第４支部主催の研修会として、「竹乃屋 竹野 孔」様をお招きし、講演を

していただくことになりました。

ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和６年２月１９日（月）  受付開始 １７：３０

講 演 会 １８：００～１９：００

                    懇 親 会  １９：１５～２０：４５

２．会 場  「博多エクセルホテル東急」

福岡市博多区中洲４－６－７ 電話 092-262-0109

３．内 容  講師 「株式会社タケノ 代表取締役社長 竹野 孔」氏

演題 「コロナ禍にクレイジーと言われた経営戦略」

  ・・・・コロナ禍に３３店舗出店・・・・

４．会 費  ４,０００円（懇親会費用を含む）

（注） お申し込みは、２月５日（月）までに下記申込書記載の上、博多法人会事

務局あて、FAX、E-mail または、電話にてご連絡をお願いします。

FAX:０９２－４１１－２７８０  TEL:０９２－４１１－２７８９

E-mail: h-houjin@jasmine.ocn.ne.jp

２月１９日（月）第４支部主催研修会申込書

会社名                   電話

お名前

（注）会場の都合上、１００名で締め切らせていただきます。

tel:０９２－４１１－２７８９
mailto:h-houjin@jasmine.ocn.ne.jp